
UCHWAŁA NR XLII/367/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 
budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie" realizowanego z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 9 lit."c", art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z 
późn.zm.)  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaciągną ć  w roku 2010 pożyczkę  w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadania pn. 
"Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Długa Szlachecka oraz budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie, realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, do 
wysokości 500 000,00zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze zwrotu środków z budżetu Europejskiego Funduszu Rolnego.  

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Zadanie inwestycyjne pn. ""Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw 
dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie" ujęte jest 
w wykazie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Halinów w 2010 roku. Zgodnie z umową  o przyznanie pomocy Nr 00001-6930-
UM0730001/09 RW.II/BW/0219.11-1/09 z dnia 02 września 2010 roku, zawartą  z Samorządem Województwa Mazowieckiego 
zadanie będzie realizowane przy współudziale pomocy z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozowoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego mogą  zaciągać  kredyty 
i pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. W związku z tym Gmina Halinów zamierza złożyć  wniosek do Banku Gopodarstwa Krajowego o udzielenie pożyczki 
z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w/w zadania. Spłata pożyczki nastąpi ze zwrotu środków z budżetu Unii 
Europejskiej.  



UCHWAŁA NR XLII/367/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, 
budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa 

wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie" realizowanego z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 9 lit."c", art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z 
późn.zm.)  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zaciągną ć  w roku 2010 pożyczkę  w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadania pn. 
"Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw dla dzieci w miejscowości 
Długa Szlachecka oraz budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie, realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, do 
wysokości 500 000,00zł ( słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze zwrotu środków z budżetu Europejskiego Funduszu Rolnego.  

§ 3. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Uzasadnienie 

Zadanie inwestycyjne pn. ""Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej, budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i placu zabaw 
dla dzieci w miejscowości Długa Szlachecka oraz budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Cisie" ujęte jest 
w wykazie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Halinów w 2010 roku. Zgodnie z umową  o przyznanie pomocy Nr 00001-6930-
UM0730001/09 RW.II/BW/0219.11-1/09 z dnia 02 września 2010 roku, zawartą  z Samorządem Województwa Mazowieckiego 
zadanie będzie realizowane przy współudziale pomocy z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozowoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013. Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego mogą  zaciągać  kredyty 
i pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. W związku z tym Gmina Halinów zamierza złożyć  wniosek do Banku Gopodarstwa Krajowego o udzielenie pożyczki 
z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w/w zadania. Spłata pożyczki nastąpi ze zwrotu środków z budżetu Unii 
Europejskiej.  


